extinguendo palam quod ac libere in nomine...
 et eius posteris...
 occurrit summam viginti...
 uentam parata pecunia...
 de omnibus...
 viginti...
 pro tempore...
 licet succumbendo...
 in primo citationibus...
 la dilacione...
 ritem muliebrem...

MININSKA

Coram officio...
 Mininski uxor...
 rali assa...
 beru...
 ni...
 pecunias...
 et materis...
 respectu...
 et liberos...
 perpetuis...

MININSKA

Coram officio...
 Balcharan...
 ac libere...
 sed legitime...
 in hereditate...
 Janera...
 format...
 seman...

MININSKA